КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  МОРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

12 октября  2018 года          № 164        п. Моревка

О внесении изменений в решение Совета Моревского
сельского поселения Ейского района
от 23 ноября 2017 года № 125 «Об установлении
дополнительных оснований признания безнадежными
к взысканию недоимки, задолженности по пеням
и штрафам по местным налогам, числящимися за налогоплательщиками»

В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Моревского сельского поселения Ейского района, Совет Моревского сельского поселения Ейского района                   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2017 года № 125 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, числящимися за налогоплательщиками» изменения, изложив преамбулу абзаца первого подпункта 1 пункта 1 в следующей редакции:
«1) вынесение судебным приставом-исполнителем постановления об окончании исполнительного производства при возврате взыскателю исполнительного документа по основаниям, предусмотренным пунктами 3 и 4 части 1 статьи 46 Федерального закона от 2 октября 2007 года № 229-ФЗ "Об исполнительном производстве", если с даты образования недоимки и (или) задолженности по пеням и штрафам прошло свыше трех лет, но не более пяти лет, в следующих случаях:»
2. Признать утратившим силу решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 24 августа 2018 года №160 «О внесении изменений в решение Совета Моревского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2017 года № 125 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, числящимися за налогоплательщиками».
 3. Общему отделу администрации Моревского сельского поселения Ейского района (Нижникова) опубликовать настоящее решение в газете  «Приазовские степи», разместить на официальном сайте  администрации Моревского сельского поселения Ейского района в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района                                                   	          		      К.И. Галиаскаров